ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND            Bình Sơn,  ngày       tháng     năm 2024

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 06/2024/TT-BKHĐT

ngày 26/4/2024

           Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia, Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

Thủ trưởng cơ quan, đơn vị thuộc huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện các nội dung tại Thông tư số

06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về Hướng

dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu

thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia, kể từ ngày 26/4/2024.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị thuộc huyện và UBND các xã, thị trấn

nghiêm túc triển khai thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu VT.

                  CHỦ TỊCH

                   Nguyễn Tưởng Duy

		2024-05-07T08:20:29+0700

		2024-05-07T09:44:19+0700

		2024-05-07T09:44:19+0700

		2024-05-07T09:44:19+0700

		2024-05-07T09:44:19+0700